
 
UCHWAŁA NR 41/155/25 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), § 15 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr VII/57/24 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego 

na rok 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 52 640,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 52 640,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 118 122 609,33 zł,  

a) plan dochodów bieżących 97 100 443,88 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 21 022 165,45 zł,  

2) plan wydatków ogółem 123 573 708,82 zł,  

a) plan wydatków bieżących 92 879 030,82 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 30 694 678,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 451 099,49 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 180 923,22 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 750 276,88 zł,  

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł,  

4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 515 992,57 zł.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5293



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel 
Wicestarosta 

mgr Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5293



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

31 597 791,37 7 859 380,37 7 859 380,37 0,00 7 859 380,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 738 411,00 23 738 411,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600 791,37 7 862 380,37 7 862 380,37 0,00 7 862 380,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 738 411,00 23 738 411,00 0,00 0,00 0,00

31 380 148,37 7 641 737,37 7 641 737,37 0,00 7 641 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 738 411,00 23 738 411,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 380 148,37 7 641 737,37 7 641 737,37 0,00 7 641 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 738 411,00 23 738 411,00 0,00 0,00 0,00

2 638 200,00 2 638 200,00 2 638 200,00 0,00 2 638 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598 200,00 2 598 200,00 2 598 200,00 0,00 2 598 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 127,00 491 127,00 491 127,00 0,00 491 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 127,00 531 127,00 531 127,00 0,00 531 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

4300
Zakup usług 

pozostałych

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

zmniejszenie

Zakup usług 

pozostałych

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600 Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

PlanDział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 41/155/25 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 4 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5293



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

PlanDział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

17 404 739,00 17 158 739,00 16 745 229,00 14 092 106,00 2 653 123,00 10 000,00 403 510,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

-7 830,00 -7 830,00 -7 830,00 -7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830,00 7 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 404 739,00 17 158 739,00 16 743 229,00 14 084 276,00 2 658 953,00 10 000,00 405 510,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

16 185 879,00 15 939 879,00 15 882 329,00 14 092 106,00 1 790 223,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

-7 830,00 -7 830,00 -7 830,00 -7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830,00 7 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 185 879,00 15 939 879,00 15 880 329,00 14 084 276,00 1 796 053,00 0,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

57 550,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 550,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 198,00 1 940 198,00 1 940 198,00 1 940 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933 698,00 1 933 698,00 1 933 698,00 1 933 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 493,00 201 493,00 201 493,00 201 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 163,00 200 163,00 200 163,00 200 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 697,00 386 697,00 386 697,00 0,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 027,00 388 027,00 388 027,00 0,00 388 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 763,63 313 763,63 313 763,63 0,00 313 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 763,63 310 763,63 310 763,63 0,00 310 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 763,63 313 763,63 313 763,63 0,00 313 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 763,63 310 763,63 310 763,63 0,00 310 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 763,63 313 763,63 313 763,63 0,00 313 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 763,63 310 763,63 310 763,63 0,00 310 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i 

celowe

4810 Rezerwy

75818

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

758 Różne rozliczenia

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

Administracja 

publiczna

75020 Starostwa powiatowe

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

750

zwiększenie

zmniejszenie

4110

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5293



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

PlanDział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

2 728 700,00 2 728 700,00 1 683 444,00 779 337,00 904 107,00 0,00 1 045 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 810,00 -1 810,00 -1 810,00 -860,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728 700,00 2 728 700,00 1 683 444,00 778 477,00 904 967,00 0,00 1 045 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 719,00 1 239 719,00 1 100 963,00 438 595,00 662 368,00 0,00 138 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 810,00 -1 810,00 -1 810,00 -860,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 719,00 1 239 719,00 1 100 963,00 437 735,00 663 228,00 0,00 138 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 043,00 12 043,00 12 043,00 12 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-690,00 -690,00 -690,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 353,00 11 353,00 11 353,00 11 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 602,00 6 602,00 6 602,00 0,00 6 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 802,00 5 802,00 5 802,00 0,00 5 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 157,00 17 157,00 17 157,00 0,00 17 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 757,00 18 757,00 18 757,00 0,00 18 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 579,00 11 579,00 11 579,00 0,00 11 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 429,00 11 429,00 11 429,00 0,00 11 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557,00 1 557,00 1 557,00 0,00 1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 179 637,24 82 249 259,24 79 448 154,22 57 775 999,20 21 672 155,02 1 025 305,00 1 513 574,00 262 226,02 0,00 0,00 29 930 378,00 29 930 378,00 0,00 0,00 0,00

-52 640,00 -52 640,00 -52 640,00 -8 690,00 -43 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 640,00 52 640,00 50 640,00 0,00 50 640,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 179 637,24 82 249 259,24 79 446 154,22 57 767 309,20 21 678 845,02 1 025 305,00 1 515 574,00 262 226,02 0,00 0,00 29 930 378,00 29 930 378,00 0,00 0,00 0,00

11 087 131,58 10 341 131,58 10 127 418,02 8 357 550,92 1 769 867,10 71 050,56 142 663,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 087 131,58 10 341 131,58 10 127 418,02 8 357 550,92 1 769 867,10 71 050,56 142 663,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

Zlecone

Wydatki razem:

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Zakup usług 

remontowych

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

zwiększenie

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie
855

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5293



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

PlanDział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

123 573 708,82 92 879 030,82 89 864 212,24 66 416 190,12 23 448 022,12 1 096 355,56 1 656 237,00 262 226,02 0,00 0,00 30 694 678,00 30 694 678,00 0,00 0,00 0,00

-52 640,00 -52 640,00 -52 640,00 -8 690,00 -43 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 640,00 52 640,00 50 640,00 0,00 50 640,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 573 708,82 92 879 030,82 89 862 212,24 66 407 500,12 23 454 712,12 1 096 355,56 1 658 237,00 262 226,02 0,00 0,00 30 694 678,00 30 694 678,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5293


		2025-12-15T13:16:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




